

Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce



NAŠE Č. J.: MMB/0342714/2020
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: [a7kbrm](#)

PIKABAR s.r.o.

Lužánecká 1885/4a

602 00 Brno

IČO: 29182751

info@bajecnycatering.cz

Identifikátor datové schránky:

[af6d594](#)

DATUM: 17. 8. 2020

POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Občerstvení pro expertní stoly v rámci projektu RUGGEDISED

Na základě Vámi zasláné cenové nabídky ze dne 17. 8. 2020 objednávám u Vás občerstvení dle přílohy č. 1 jako catering pro plánované **expertní stoly v rámci projektu RUGGEDISED**, které se uskuteční v termínech 17., 22. a 30. září 2020, v zasedací místnosti č. 418, Magistrát města Brna, Husova 12, 601 67.

CENA ZA OBČERSTVENÍ BEZ DPH: 9 810,00 Kč

DPH ZA OBČERSTVENÍ (15%): 1 471,50 Kč

CENA ZA OBČERSTVENÍ S DPH: 11 281,50 Kč

CENA ZA SLUŽBY BEZ DPH: 2 670,00 Kč

DPH ZA SLUŽBY (21%): 560,70 Kč

CENA ZA SLUŽBY S DPH: 3 230,70 Kč

CENA CELKEM S DPH: **14 512,20 Kč**

TERMÍN PLNĚNÍ: 17., 22. a 30. 9. 2020, vždy v 10:40 hodin

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno, 601 67, Husova 12, zasedací místnost č. 418

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte „Odbor strategického rozvoje a spolupráce“. K faktuře, prosím, přiložte kopii této objednávky.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

17.9. 15 osob coffee break				
čas: dovést na 10:00 akce začíná 10:40				
místo: Husova 12 místnost č. 418. 4 patro				
Studený bufet				
Kanapka s domácím pestem, rajčaty a mozzarelou	kus	25	20	500
Kanapka s rajčatovou salsou a chorizem	kus	28	20	560
Trhané vepřové pečené na cideru s červenou cibulkou v domácí bulce	kus	79	20	1580
Dezerty				0
Ovoce	kilo	150	2	300
Ořechová tarteletka	kus	30	20	600
Cena za občerstvení bez DPH				3540
Cena za občerstvení s DPH				4071
Služby				0
Doprava (odhad)	320/Brno	320	2	640
Parkovné (odhad)	30/hod	30	0	0
Odborný personál (odhad)	250/hod	250	1	250
Zapůjčení ubrusu	150/kus	150	0	0
Zapůjčení bistro stolku	200/den	200	0	0
Zapůjčení potahu	150/den	150	0	0
Cena za služby bez DPH				890
Cena za služby s DPH				1076,9
celková cena bez DPH				4430
Celková cena s DPH				5147,9

22.9. 15 osob coffee break				
čas: dovést na 10:00 akce začíná 10:40				
místo: Husova 12 místnost č. 418. 4 patro				
Studený bufet				
Kanapka s domácím pestem, rajčaty a mozzarelou	kus	25	15	375
Kanapka s rajčatovou salsou a chorizem	kus	28	15	420
Trhané vepřové pečené na cideru s červenou cibulkou v domácí bulce	kus	79	15	1185
Dezerty				0
Ovoce	kilo	150	2	300
Ořechová tarteletka	kus	30	15	450

Cena za občerstvení bez DPH				2730
Cena za občerstvení s DPH				3139,5
Služby				0
Doprava (odhad)	320/Brno	320	2	640
Parkovné (odhad)	30/hod	30	0	0
Odborný personál (odhad)	250/hod	250	1	250
Zapůjčení ubrusu	150/kus	150	0	0
Zapůjčení bistro stolku	200/den	200	0	0
Zapůjčení potahu	150/den	150	0	0
Cena za služby bez DPH				890
Cena za služby s DPH				1076,9
celková cena bez DPH				3620
Celková cena s DPH				4216,4

30.9. 15 osob coffee break				
čas: dovést na 10:00 akce začíná 10:40				
místo: Husova 12 místnost č. 418. 4 patro				
Studený bufet				
Kanapka s domácím pestem, rajčaty a mozzarelou	kus	25	20	500
Kanapka s rajčatovou salsou a chorizem	kus	28	20	560
Trhané vepřové pečené na cideru s červenou cibulkou v domácí bulce	kus	79	20	1580
Dezerty				0
Ovoce	kilo	150	2	300
Ořechová tarteletka	kus	30	20	600
Cena za občerstvení bez DPH				3540
Cena za občerstvení s DPH				4071
Služby				0
Doprava (odhad)	320/Brno	320	2	640
Parkovné (odhad)	30/hod	30	0	0
Odborný personál (odhad)	250/hod	250	1	250
Zapůjčení ubrusu	150/kus	150	0	0
Zapůjčení bistro stolku	200/den	200	0	0
Zapůjčení potahu	150/den	150	0	0
Cena za služby bez DPH				890
Cena za služby s DPH				1076,9
celková cena bez DPH				4430
Celková cena s DPH				5147,9